forsitan

- Serlo Wilt. *car.* 81, 11 (= App. IV, 1, 47): *Cum mundus transit, nescis, sine forsitan an sit.*

forte

- Galfrid. Vinos. *Poetr.* 1467-1472 (über die Schlange im Paradies): ... *rectus et erectus ueniens, clam uenit ad Euam, / affari non ausus Adam. «Cur» inquit «ab esu / prefati ligni prohiberis?» Subdidit illa: / «Hoc ideo, ne forte per hoc moriamur.» Ad illud / forte minus fortem credentem uidit; et inde / fortior his illam uicit.*

magis

- Anon. *Carm. de prod. Guen.* 159-160: *Hunc magis atque magis et adhuc mage cum magis auget / munera, totque magis mens sua mota magis.*

minus (2)

- Bernard. Silv. *Cosm.* 2, 10, 7-8: *Plena minus, perfecta minus, minus esse decora, / que feci, tociens est michi turpe minus!*
- Anon. *Carm. Bur.* 92, 7, 1-2: *Ad augmentum decoris et caloris minus / fuit secus riuulum spatiosa pinus...*

modo

- Serlo Wilt. *car.* 81, 15-16 (= App. IV, 1, 49-50): *Hec tria uerba fidem non dent tibi: post, modo, pridem! / Post pendet, cecidit pridem, modo non sibi fidit.*

nimis (4)

- Bald. Burg. *car.* 208, 58: *Inter eos siquidem uiuitur absque nimis.*
- Galter. Castel. Brand. 61, 3-4: *Tibi satis nichil est, nimis minorari, / te non trita Tartarus non est sine pari.*
- Henr. Septim. *eleg.* 4, 33-34: *Ne uiscosa manus oleoque nec uncta sit, immo, / inter utrumque tenens, respuat omne nimis.*
- Serlo Wilt. *car.* 16, 20: *uirtus magna nimis, hec satis absque nimis.*

nimum (2)

- Galter. Castel. *Vita s. Thome* γ 39, 3 (Hs. L): *Nocet omne nimum, queque sint discreta.*
- Anon. *Facetus Cum nichil utilius* 14 (Morawski p. 4): *Sis humilis mediante modo, nimum fugiatur: / qui nimis est humilis, hic stultus adesse putatur.*

nisi (3)

- Nicolaus de Dybin, *Tractatus de rithmis* (Mari p. 114 [486]; WPS 24754 [*Qui sint*], 24830 [*Qui sunt*]): *Qui sunt absque nisi, non sunt homines michi [minus ed.] uisi.*
- Anon. *Facetus Cum nichil utilius*, Zusatzverse 83 bis (Morawski p. 13; WPS 23917 a / 23918): *Qui caruere nisi, felices sunt michi uisi; / omnes inuisi uulnerat hasta nisi.*
- Anon. (WPS 28724 etc.): *Si nisi non esset, perfectus quisque fuisset; / sed non sunt uisi, qui caruere nisi.*

non

- Serlo Wilt. *car.* 74: *Nostri canonici debent a canone dici, / namque, quod est canon, bene seruant, apposita non.*

nunc

- Iac. Nicolai de Dacia *Liber de distincione metrorum* 188-189 (carm. 4): *Vix instans remanet, quasi flumina suffugierunt; / solum **nunc** remanet, sed transeat immediate.*

palam

- Bernard. *Silv. Math.* 484: *nec tuto ueniunt **ad populare palam.***

pene (7)

- Eberh. Alem. *Labor.* 356: *ne toleres penam, sis **sine pene** pius!*
- Galfrid. Vinos. *Causa* 41-42: *Pene meas iter hausit opes; sed **pene** redegit / in penitus, quod me uexat et instat, opus.*
- Guill. Bles. (?) *Quero nec inuenio* 3-4 (von dem Klostertor): *Pene mihi patuit, cum non intrare ualebam. / Ecce uolo, clausa sed **sine pene** manet.*
- Ios. Iscan. *carm.* 1, 52: *Expirat penitus et **sine pene** perit.*
- Serlo Wilt. *carm.* 25, 7: *Pene Ioui superes, **sine pene** Iouinus es heres.*
- Anon. *Carm. de prod. Guen.* 346: *et mortis penam dat **sine pene** sibi.*
- Anon. *Patruē pene pater* 1-2: *Patruē, pene pater, pater esto michi **sine pene**! / Sis **sine pene** pater, patruē, pene pater!*

penitus

- Galfrid. Vinos. *Causa* 41-42: *Pene meas iter hausit opes; sed pene redegit / in **penitus**, quod me uexat et instat, opus.*

post

- Serlo Wilt. *carm.* 81, 15-16 (= App. IV, 1, 49-50): *Hec tria uerba fidem non dent tibi: post, modo, pridem! / **Post** pendet, cecidit pridem, modo non sibi fedit.*

pridem

- Serlo Wilt. *carm.* 81, 15-16 (= App. IV, 1, 49-50): *Hec tria uerba fidem non dent tibi: post, modo, pridem! / Post pendet, cecidit **pridem**, modo non sibi fedit.*

quanto

- Matth. Vindoc. *Ars uers.* 4, 51, 15-16: *Qui bonus est, nec qualis et immensus **sine quanto** / uocum mentiri significata facit.*

quare (2)

- Anon. *Clerus et presbyteri* 31, 1-2: *Doctus sedecimus in philosophia: / « **Omne quare** » ait « habet suum quia... »*
- Anon. Noanus Nr. 298, 21: *Sisque Deo tribuente meo mea iam **sine quare.***

quasi (2)

- Bernard. Clun. *octo uit.* 1173-1174: *Cur **quasi** subieci? Cur appositum **quasi** feci? / Nam sunt errantes, non uere, sed **quasi** stantes.*
- Galfrid. Vinos. *color.* 63: *Sum tuus absque tamen, sis meus **absque quasi**!*

que (enklitisch)

- Anon. *Babio* 181-182: *Vim pateris, Viola; nunc, spero, facta uoluptas. / Non procul est etiam, quod **que** sit inter eos.*

quia

- Anon. *Clerus et presbyteri* 31, 1-2: *Doctus sedecimus in philosophia: / « **Omne quare** » ait « habet **suum quia**... »*

quoque

- Serlo Wilt. *carm.* 11, 1: **Per quoque**, per certe, per cetera iuro...

satis (3)

- Galter. Castel. *Brand.* 61, 3-4: *Tibi satis nichil est, nimis minorari, / te non trita Tartarus non est sine pari.*
- Galter. Castel. *Brand.* 296, 1-2: *Intrant illo preuio locum uoluptatis, / locum bonis preditum (et non citra satis)...*
- Anon. *Carm. de prod. Guen.* 95-96: *Pulcra satis: satis hoc non, sed satis huic satis adde! / Non tamen hoc satis est, nec satis omne satis.*